
Juniorská cyklistická přilba R2-LUMEN JUNIOR Pink

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
52/56 cm 792922 8595627141363 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1370 Kč s DPH

Popis

Juniorská cyklistická přilba značky R2. Cyklo přilba pro děti vyniká lehkou, ale odolnou konstrukcí InMold, která
poskytne bezpečí pro dětské hlávky. Prodloužený zátylek poskytne maximální možnou ochranu hlavy. Růžová přilba
je svým designem určena pro dívky. Má několik ventilačních otvorů, které poskytnou potřebnou cirkulaci vzduchu.
Výhodou je LED světlo na zadní straně, které je vynikajícím ochranným prvkem za zhoršených světelných
podmínek. Zapnout a vypnout se dá jednou rukou, aniž byste dětskou helmu museli sundávat z hlavy.

Dětská helma na kolo má praktickou síťku proti hmyzu a antibakteriální polstrovanou vložku. Helma pro dívky se
snadno zapíná pomocí systému EasyLock. Jednoduchý je také upínací systém EasyFix, který umožňuje přizpůsobení
ve vertikální i horizontální rovině pomocí praktického kolečka v zadní části. Nastavit lze pomocí jedné ruky. Dívčí
cyklistická helma je neodmyslitelným doplněk během cyklistiky.

Detaily produktu:

helma na kolo pro dívky
lehká, ale odolná konstrukce InMold
větrací otvory
síťka proti hmyzu
LED světlo vzadu
prodloužený zátylek pro lepší ochranu
polstrovaná antibakteriální síťka
EasyLock zapínání
EasyFix upínací systém pomocí kolečka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


